Президенту
региональной общественной организации
«Союз женщин Забайкальского края»
(член «Союза Женщин России»)
В.И.Подойницыной
от  _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены региональной общественной организации «Союз женщин Забайкальского края» (член Союза Женщин России). Поддерживаю цели и задачи Союза, обязуюсь действовать на благо и в поддержку организации, следовать положениям Устава, целям и задачам Союза.
О себе сообщаю следующие данные:
1. Фамилия___________________________________________________
2. Имя _______________________________________________________
3. Отчество ___________________________________________________
4. Дата рождения ______________________________________________
5. Адрес _____________________________________________________
6. Образование _______________________________________________
7. Место работы ______________________________________________
8. Должность _________________________________________________
9. Телефон ___________________________________________________
10. Электронный адрес __________________________________________
11. Форма членства: личное/коллективное

Предложения и пожелания по Вашему участию в работе организации ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата ______________                                         Подпись ______________